
Pos 

125 PRODRIVER OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

125 PRODRIVER UNDER 

1 

2 

3 

Num. 

20 

8 

38 

28 

16 

15 

9 

18 

46 

3 

1 

23 

Nome 

MORETTI MAURO 

SQUARZANTI MASSIMO 

FONTANA LORIS 

SEBASTIANI PIETRO 

BEVILACQUA GIUSEPPE 

QUINDICI ROSSO 

VENEZIA ANDREA 

CARBONE MASSIMO 

INDIATI ANDREA 

SARACENI ANTONIO 

CALVANESE ANDREA 

FUNARI ROBERTO 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

Reg. 

MAR 

LAZ 

MAR 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

UMB 

MAR 

T. Migliore 

47.788 

47.872 

48.171 

48.175 

48.368 

48.387 

48.641 

48.682 

49.490 

48.001 

48.157 

48.569 

Diff 

0.084 

0.383 

0.387 

0.580 

0.599 

0.853 

0.894 

1.702 

0.156 

0.568 

Nel Giro 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

3 

3 

5 

5 

6 

Media 

74,278 

74,148 

73,687 

73,681 

73,387 

73,359 

72,975 

72,914 

71,724 

73,948 

73,709 

73,084 

Telaio / Motore 

TOP KART / TM 

ART / TM 

BIREL / TM 

BIREL / TM 

CRG / TM 

ART / TM 

CRG / TM 

ART / TM 

GP / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

BIREL / TM 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/03/2014 12:18:05 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

15° TORNEO RAMBO RACING - 1^ prova 

125 PRODRIVER UNDER + OVER 

PROVE UFFICIALI 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:01:39 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

30/03/2014 12:05 

RISULTATI

Ora inizio: 12.01

Ora fine:   12.12


